
UCHWAŁA NR XXXVI/87/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania 

pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 

Górna) do km ok. 26 + 700 (m. Mirocice) dł. 7,8 km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich zadania pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26 + 700 (m. Mirocice) dł. 7,8 km”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok w wysokości 197 373,50 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt trzy złote i 50/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Województwem Świętokrzyskim. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia w imieniu Gminy Nowa Słupia umowy w przedmiocie 
określenia warunków realizacji pomocy przyznanej niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8221A76-603C-49C9-A5D0-3234BD298B52. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia na zawarcie stosownej umowy
z Województwem Świętokrzyskim, której podpisanie umożliwi rozpoczęcie i zrealizowanie przez
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn. Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za
rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26 + 700(m.
Mirocice) dł. 7,8 km”.

Realizacja zadania wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa ruchu pieszego i rowerowego oraz wpłynie
na wzrost estetyki otoczenia i atrakcyjności naszego regionu.

Mając na uwadze powyższe istnieje zasadność sfinansowania zadania ze środków gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8221A76-603C-49C9-A5D0-3234BD298B52. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

